
ةيراجتلا ءاضرلا تلاحم
 عطقو ةيودي ةيرخص تارافح -اهرايغ عطقو ةيرانلا تاجاردلل

-تايراطب-تارايس تاراطإ-هايم ريطاوم-ءابرهك تادلوم-اهرايغ
تويز

يبيرضلا مقرلا

ت س777800548774373836تريصبلا عماج راوج - ءاضرلا عراش - ةدهارلا - زعت - نميلا

ليمع ةكرح

25-04-2024ىلا01-01-2023نم ةرتفلا يف

698,475YERيلاحلا ديصرلا1632مقرلا

ةطساوب عبطشايد ناطلس فسويمسلاا

500-قباس ديصريسيئرلا عرفلاعرفلا

ديصرلانئادنيدمنايبلامقرلاخيراتلام

17,00016,500  تاعيبم12023-03-201240

12,0004,500  ةيدقن ملاتسا22023-03-21961

4,5009,000  تاعيبم32023-03-221264

4,50013,500  تاعيبم42023-03-221271

1,45014,950  تاعيبم52023-03-261298

23,50038,450يفصو ليبن  تاعيبم62023-03-271309

18,50019,950  ةيدقن ملاتسا72023-03-311026

5,00014,950ريخلاا نتول بحاص باسح نم  ةيدقن ملاتسا82023-04-011031

6,00020,950  تاعيبم92023-04-011332

31,00051,950  تاعيبم102023-04-011335

2,80054,750  تاعيبم112023-04-061371

80055,550  تاعيبم122023-04-071377

11,25066,800ديز ديب  تاعيبم132023-04-161433

15,00081,800نيرهش هدمل هنامض  تاعيبم142023-04-191460

20,00061,800  ةيدقن ملاتسا152023-05-081213

1,45063,250دياز ديب  تاعيبم162023-05-231679

12,00075,250  تاعيبم172023-05-271718

2,00077,250  تاعيبم182023-06-031774

2,00079,250  تاعيبم192023-06-061796
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1,00080,250  تاعيبم202023-06-201877

212023-06-211886
 هنيكم \ رهشب ديعلا دعب دادسلا متي  تاعيبم

1025960 هداعق 520825535
497,000577,250

10,000587,250مقط فرح 21 تاواط قراف  ةيدقن عفد222023-06-21299

4,000591,250  تاعيبم232023-06-211892

42,000633,250  تاعيبم242023-06-241906

5,125638,375  تاعيبم252023-06-251912

56,800695,175يدوعس 400 دياز ديب  ةيدقن عفد262023-06-27309

2,300697,475  تاعيبم272023-07-121984

13,500710,975  ةيدقن عفد282023-07-30337

2,300713,275  تاعيبم292023-07-302207

302023-08-131733
 رابجلادبع دمحم باسح نم هدايز  ةيدقن ملاتسا

ينمي طقف لاير فلا 1000
1,000712,275

312023-08-27370
 هقرو يف لجسم ديعلا لبق نم  ةيدقن عفد
ادقن 13000 \ يمهف دمحم 12000\يبناج

25,000737,275

70,000667,275  ةيدقن ملاتسا322023-08-311846

10,000657,275  ةيدقن ملاتسا332023-09-141924

12,600669,875  تاعيبم342023-09-202533

10,300659,575  ةيدقن ملاتسا352023-09-211961

6,000665,575  تاعيبم362023-09-212544

700666,275  تاعيبم372023-09-212546

60,000726,275  تاعيبم382023-09-242565

4,0004,000726,275  تاعيبم392023-09-262587

920,000706,275 هعاسلا ريخلا هلاقب راوج  ةيدقن ملاتسا402023-09-272004

700706,975  تاعيبم412023-10-232822

6,000700,975  ةيدقن ملاتسا422023-10-262200

10,000690,975  ةيدقن ملاتسا432023-11-012235

10,000680,975هيراطبلا قح نم  ةيدقن ملاتسا442023-11-162331

14,000694,975ميجولا بحاص ل يمويلا نم  ةيدقن عفد452023-12-09532

462023-12-09533
 رايغ عطق 13800 هفلس 32500  ةيدقن عفد
يمويلا نم 4000 لصاو

42,300737,275

3,500733,775سكم وي ديصر هقاب  ةيدقن ملاتسا472023-12-122512

50,000683,775  ةيدقن ملاتسا482024-02-052881
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492024-03-28TAX29314,700698,475ضاير دومحم ديب  تاعيبم

945,275246,300

ديصرلا>180180 - 9091 - 6061 - 3031 - 1نيدلا رمع

683775698475-14700000-ديصرلا
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